POLIdesign

COSTI SPECIFICI *
COSTI PER MATERIALE
SERVIZI PER ACQUISTI
SERVIZI INDUSTRIALI
SERVIZI COMMERCIALI
SERVIZI AMMINISTRATIVI
COSTI PER GOD. BENI TERZI
COSTI PER IL PERSONALE
IMPOSTE ED ONERI DI GESTIONE

Costi contabilizzati al 31/12/2022

VALORE
15.591,30 €
319,78 €
2.908.424,19 €
166.227,14 €
138.776,67 €
16.594,97 €
103.070,38 €
4.585,84 €

Totale complessivo

COSTI GENERALI DI STRUTTURA

TOTALE COSTI

*in relazione alle attivita di pubblico interesse - Master Universitari del Politecnico di Milano gestiti da

POLI.design

3.353.590,28 €

2.050.000,00 €

5.403.590,28 €



