COSTI SPECIFICI *	VALORE
COSTI PER MATERIALE	15.591,30 €
SERVIZI PER ACQUISTI	319,78 €
SERVIZI INDUSTRIALI	2.908.424,19 €
SERVIZI COMMERCIALI	166.227,14 €
SERVIZI AMMINISTRATIVI	138.776,67 €
COSTI PER GOD. BENI TERZI	16.594,97 €
COSTI PER IL PERSONALE	103.070,38 €
IMPOSTE ED ONERI DI GESTIONE	4.585,84 €
Totale complessivo	3.353.590,28 €
COSTI GENERALI DI STRUTTURA	2.050.000,00€
TOTALE COSTI	5.403.590,28 €

^{*} in relazione alle attività di pubblico interesse - Master Universitari del Politecnico di Milano gestiti da POLI.design